

Reparatia curenta a strazii Biruinta s. Grigorievca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-2019 Reparatia curenta a strazii Biruinta s. Grigorievca

Valoarea de deviz 376 087,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	25,0000	63,360	1 584,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3000	480,00	1 584,000
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	252,0000	269,921	68 020,067
	7129020012800	Pavator	h-om	93,2400	52,57	4 901,627
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,4640	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	330,3720	130,00	42 948,360
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	38,5560	350,00	13 494,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,7960	150,00	869,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,0960	480,00	5 806,080
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,0000	8 271,496	206 787,395
	9310060019930	Muncitor	h-om	123,5000	52,57	6 492,395
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	472,5000	290,00	137 025,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	37,5000	295,00	11 062,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,0000	295,00	7 375,000
	1120206201036 1	Savura	m3	25,0000	170,00	4 250,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,0000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0500	480,00	504,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,4500	380,00	2 451,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,0000	350,00	9 800,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	67,7500	380,00	25 745,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,3500	150,00	1 552,500
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,6500	200,00	530,000

		Total	Lei	276 391,47
		Asigurari sociale	22,5 %	2 563,66
		Cheltuieli de regie	7 %	19 526,86
		Beneficiu de deviz	5 %	14 924,09
		TVA	20 %	62 681,21
		Total deviz: Inclisiv salariu		376 087,29

Intocmit

Autocaravana SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)